
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.36.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia zadań do realizacji   w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie § 7 ust.1 załącznika do uchwały nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, w powiązaniu z art. 19 c  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.z 2014, poz.1118 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na inicjatywę lokalną w 2016 r. przeznaczona została kwota 50 000 zł.  Realizowane będą te projekty, które otrzymały  największą liczbę punktów  i  zgodnie z utworzonym 
rankingiem punktowym, mieszczą się  w zaplanowanej  kwocie na inicjatywę lokalną.

2. Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków przyjętych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w 2016 r.

Wnioskodawca Nazwa zadania Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy i rzeczowy 
Gminy Olecko

Wkład 
wnioskodawcy
(społeczny,rzeczowy,
finansowy)

Ilość przyznanych 
punktów

Uzasadnienie

1.Stowarzyszenie 
Olecko Biega

Olecka Trzynastka Zadanie obejmuje 
zorganizowanie imprezy 
wspierającej aktywny 
wypoczynek, w ramach 
której wszyscy chętni będą 
uczestniczyć w biegu 
wokół jeziora Oleckie 
Wielkie. Głównym celem 
imprezy jest wspieranie i 
prezentowanie zdrowego 
stylu życia oraz integracja 
mieszkańców Olecka

Wkład finansowy  - 4 000,00 zł
Wkład rzeczowy -1 200,00 zł

26 380 zł 44 pkt Wniosek  Stowarzyszenia 
Olecko Biega otrzymał 
najwyższą liczbę bo  44  na 
45 punktów możliwych do 
otrzymania. Rodzaj 
działania, ilość odbiorców 
oraz  zakres zaangażowania 
się mieszkańców w 
realizację tej inicjatywy 
sprawia, że uznaję celowość 
realizacji tego wniosku.

2.Fundacja 
Akademia 
Radosnej 
Twórczości

Na tropie kultury-
realizacja dwóch 
gier miejskich dla 
mieszkańców 
Olecka

Zadanie obejmuje 
przygotowanie i 
przeprowadzenie w 
przestrzeni miejskiej 
Olecka dwóch gier 
miejskich dla mieszkańców 
miasta, których głównym 
celem jest edukacja 
kulturalna w zakresie 
historii malarstwa i 
literatury fantasy.

Wkład finansowy - 4 965,00 zł
Wkład rzeczowy -1 000,00 zł

11 930,00 zł 29 pkt Wniosek  Fundacji Akademia 
Radosnej Twórczości, jest 
drugim wnioskiem pod 
względem ilości otrzymanych 
punktów. Przedsięwzięcie 
uzupełnia ofertę kulturalną 
miasta. Rodzaj działań, 
zaangażowanie grupy w 
realizację oraz ilość 
potencjalnych odbiorców 
sprawia, że uznaję celowość 
realizacji tego wniosku.

Id: F4F77F13-8D75-455C-B0E6-25DD46AD99C5. Podpisany Strona 1



3.Grupa 
mieszkańców-
Kijewo

Wykonanie  ścieżki 
zabawy,sprawności
,re
kreacji i zdrowia

Sportowe urządzenia 
rekreacyjne i festyn

Wkład finansowy – 23 679,00 zł 7 475,00 zł 25 pkt Wniosek złożony przez 
grupę mieszkańców z  
Kijewa oceniony został na 25 
pkt. Biorąc pod uwagę liczbę 
realizatorów, zaangażowanie 
środków budżetowych 
gminy, udział kosztów 
własnych inicjatorów w 
kosztach całkowitych 
przedsięwzięcia oraz liczbę 
osób. którym ma ona służyć 
uznaję celowość realizacji 
tego wniosku.

4.Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów

Modernizacja 
budynku przy ul. 
Słowiańskiej 1

Wymiana chodnika wokół 
budynku, utwardzenie 
kostką betonową, 
nasadzenia, 2 podjazdy 
dla niepełnosprawnych, 
ogrodzenie

Wkład finansowy-
14 620,00 zł

4 500,00 zł 19 pkt Ostatnim projektem 
przewidzianym do realizacji 
jest wniosek Związku 
Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów. Biorąc pod uwagę 
liczbę realizatorów, 
zaangażowanie środków 
budżetowych gminy, udział 
kosztów własnych 
inicjatorów w kosztach 
całkowitych przedsięwzięcia 
oraz liczbę osób, którym ma 
ona służyć uznaję celowość 
realizacji tego wniosku.

§ 2. Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków odrzuconych, które nie będą realizowane  w ramach inicjatywy lokalnej w 2016 r.

Wnioskodawca Nazwa zadania Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy i rzeczowy 
Gminy Olecko

Wkład wnioskodawcy
(społeczny,rzeczowy, 
finansowy)

Ilość 
przyznanych 
punktów

Uzasadnienie

1.Grupa 
mieszkańców

Street workout-
aktywność fizyczna 
z wykorzystaniem 
zabudowy miejskiej

Sportowe urządzenia do 
ćwiczeń

Wkład finansowy - 21839,63 zł 8 500,00 zł 23 pkt Udział finansowy gminy w 
tym projekcie jest wyższy niż 
pozostała kwota na 
inicjatywę lokalną

2.Grupa 
mieszkańców

Zagospodarowanie 
terenu posesji na 
cele rekreacyjno-
sportowe

Wykonanie nawierzchni 
placu, zamontowanie 
kosza i uporządkowanie 
terenu

Wkład finansowy - 30 600,00 zł 1 250,00 zł 16 pkt Udział finansowy gminy w 
tym projekcie jest wyższy niż 
pozostała kwota na 
inicjatywę lokalną

3.Grupa 
mieszkańców z 
Dąbrowskich 2

Rozbudowa placu 
zabaw z piknikiem 
z okazji Dnia 
Dziecka

Urządzenie placu zabaw
( trzy nowe zabawki i 2 
ławki) i piknik dla 
mieszkańców

Wkład finansowy - 24 587,00 zł Wkład 
wnioskodawców-
3200,00 zł

14 pkt Udział finansowy gminy w 
tym projekcie jest wyższy niż 
pozostała kwota na 
inicjatywę lokalną

§ 3. Wykaz wniosków, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Olecku ale nie były oceniane merytorycznie z powodów formalnych:

1. Wniosek grupy mieszkańców na projekt pn. Miasto Aniołów-rozwój lokalnej twórczości na etapie weryfikacji  został wycofany przez grupę inicjatywną.

Id: F4F77F13-8D75-455C-B0E6-25DD46AD99C5. Podpisany Strona 2



2. Wniosek złożony przez Stowarzyszenie Oleckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe na projekt pn. Olecka Szkoła Ratownictwa Wodnego nie był oceniany ponieważ zakres 
merytoryczny tego wniosku  nie jest zadaniem własnym gminy.

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F4F77F13-8D75-455C-B0E6-25DD46AD99C5. Podpisany Strona 3




